
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  29 травня 2014  року       № 3140 
 
Про виділення коштів 
на придбання бронежилетів 

 
На підставі статей 71, 72, 78 Бюджетного кодексу України,                 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи звернення обласної організації «Самооборона Майдану»                    
від 27 травня 2014 року № 001-омс, Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Виділити 99,9 тис. грн. на придбання бронежилетів 

військовослужбовцям Кіровоградського батальйону територіальної оборони 
по головному розпоряднику коштів - управлінню з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення за рахунок залучення залишку 
коштів бюджету розвитку спеціального фонду міського бюджету, що склався 
станом на  01 січня 2014 року (додаток 1).  

Затвердити джерела фінансування міського бюджету на 2014 рік у 
новій редакції згідно з додатком 2. 

2. Внести зміни та доповнення до Заходів по забезпеченню виконання 
Програми підтримки постійної мобілізаційної готовності міста Кіровограда 
на 2014 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2772, а саме: розділ ІV доповнити пунктом згідно з додатком 3. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 

 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
Швець 24 44 22 


